Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 21.01.2022                                                                                                                              № 172
 г. Кореновск

В  соответствии  с  решениями  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 27 февраля 2014 года № 419 «Об учреждении медали
муниципального  образования  Кореновский  район  «За  доблестный  труд»,  от
16.06.2015 года №593 «Об учреждении медали муниципального образования
Кореновский  район  «За  заслуги  перед  Кореновским  районом»  в  целях
поощрения  граждан  за  выдающиеся  заслуги  перед  муниципальным
образованием  Кореновский  район  по  осуществлению  деятельности,
направленной  на  обеспечение  благополучия  муниципального  образования
Кореновский  район  и  рост  благосостояния  его  населения  Совет
муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За заслуги перед Кореновским районом»:
1. Батанова

Геннадия
Николаевича

- председателя Правления Пенсионного фонда РФ.

2. Палиева
Владимира
Ивановича

-  председателя  Кореновской  районной  организации
Краснодарской  краевой  общественной  организации
ветеранов  войны  (пенсионеров,  инвалидов),  труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов;

1.1. Выплатить каждому награждаемому Батанову Геннадию Николаевичу,
Палиеву  Владимиру  Ивановичу единовременную  премию  в  сумме  11494
(одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)  рубля,  в  том  числе
обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных
ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование  активного  участия
граждан в  социально-экономическом развитии Кореновского района на 2021-
2023 годы».

2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:
1. Кулиша

Михаила
Викторовича

-  главу  Платнировского  сельского  поселения
Кореновского района;

2
2. Путимцева

Константина
Валентиновича

-  водителя  автомобиля  муниципального  казенного
учреждения  «Центр  по  материально-техническому
обеспечению  органов  местного  самоуправления
муниципального образования Кореновский район».

2.1. Выплатить каждому награждаемому Кулишу Михаилу Викторовичу,
Путимцеву  Константину  Валентиновичу единовременную  премию  в  сумме
11494  (одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)  рубля,  в  том  числе
обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных
ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование  активного  участия
граждан в  социально-экономическом развитии Кореновского района на 2021-
2023 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
1. Бебешко

Ольгу
Алексеевну

-  главного  специалиста  бюджетного  отдела
финансового  управления  администрации
муниципального образования Кореновский район;

2. Литвиненко
Елену
Владимировну

-  начальника  отдела  ЗАГС  Кореновского  района
управления ЗАГС Краснодарского края;

3. Машарипова
Сергея
Рахимовича

- индивидуального предпринимателя;

4. Сергиенко
Ирину
Ивановну

-  директора  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  «Журавская  сельская
библиотека».

3.1. Выплатить  каждому  награждаемому  Бебешко  Ольге  Алексеевне,
Литвиненко Елене Владимировне, Машарипову Сергею Рахимовичу, Сергиенко
Ирине Ивановне единовременную премию в сумме 5747 (пять тысяч семьсот
сорок  семь)  рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет
средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2021-2023 годы».

4. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченных сумм единовременной премии.

5. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической

3
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН